
ZARZĄDZENIE NR 311/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Miejskiej
w Wołominie w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji dla Gminy 

Wołomin.

Na podstawie Art. 6, ust. 1 i ust. 3 punkt 1 i 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 
2015, poz. 1777) oraz uchwały nr IX-72/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Wołomin, Burmistrz Wołomina zarządza, co 
następuje:

§ 1. 1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie projektu uchwały Rady Miejskiej w Wołominie w 
sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji dla Gminy Wołomin.

2. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Forma konsultacji:

1. pisemnie, w tym elektroniczne zbieranie uwag,

2. zbieranie uwag w punkcie konsultacyjnym,

3. w ramach spotkań otwartych z interesariuszami rewitalizacji, przeprowadzonych w formie warsztatów i 
Mobilnego Punktu Konsultacyjnego umożliwiających omówienie i ocenę propozycji wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Wołomin, a także wyrażenie opinii, propozycji i uwag oraz 
składanie ich do protokołu. Spotkania otwarte odbędą się w terminie od 5 do 25 października 2016 r. Terminy 
spotkań zostaną podane do informacji w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 6 października do 6 listopada 2016 r.

§ 4. 1. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Wydział Komunikacji Społecznej, we współpracy z 
Wydziałem Planowania i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych.

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Rozwoju i Promocji Miasta, 
Systemu Informacji Miejskiej i Konsultacji Społecznych.

§ 5. Raport z przeprowadzonych konsultacji zostanie przedstawiony na stronie Urzędu Miejskiego do 21 
listopada 2016 r.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wołominie,
w Biuletynie informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego
w Wołominie.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Edyta Zbieć

Id: 37F0F41C-0DBA-44E4-8BE2-2BB2A923E8DF. Podpisany Strona 1



Id: 37F0F41C-0DBA-44E4-8BE2-2BB2A923E8DF. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 311/2016

Burmistrza Wołomina

z dnia 29 września 2016 r.

Ogłoszenie

Na podstawie Art. 6, ust. 1 i ust. 3 punkt 1 i 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 
2015, poz. 1777) oraz uchwały nr IX–72/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Wołomin, Burmistrz Wołomina ogłasza 
konsultacje uchwały  w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji dla Gminy 
Wołomin oraz zaprasza do uczestnictwa w konsultacjach mieszkańców Gminy Wołomin.

1. Projekt uchwały udostępnia się:

1) na stronie internetowej www.wolomin.org w zakładce Rewitalizacja - KONSULTACJE,

2) na stronie internetowej rewitalizacja.wolomin.org,

3) w punkcie konsultacyjnym w Urzędzie Miejskim w Wołominie przy ul. Ogrodowej 4, w Wydziale 
Planowania i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych, pokój 220, II piętro.

2. Uwagi do uchwały  w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji dla Gminy 
Wołomin można zgłaszać 6 października do 6 listopada 2016 r.:

1) wysyłając je na adres Urzędu Miejskiego w Wołominie, ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin lub drogą 
elektroniczną na adres e-mail: rewitalizacja@wolomin.org.pl,

2) w punkcie konsultacyjnym w Urzędzie Miejskim w Wołominie przy ul. Ogrodowej 4,  w Wydziale 
Planowania i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych, pokój 220, II piętro. (czynnym w godzinach pracy 
Urzędu Miejskiego).

3) w ramach spotkań otwartych z interesariuszami rewitalizacji, w formie warsztatów i Mobilnego Punktu 
Konsultacyjnego umożliwiających omówienie i ocenę propozycji wyznaczenia obszaru zdegradowanego i 
obszaru rewitalizacji Gminy Wołomin. a także wyrażenie opinii, propozycji i uwag oraz składanie ich do 
protokół. Spotkania otwarte odbędą się w terminie od 5 do 25 października 2016 r. Terminy spotkań 
zostaną podane do informacji w sposób zwyczajowy

Id: 37F0F41C-0DBA-44E4-8BE2-2BB2A923E8DF. Podpisany Strona 1




